
CO JE NOVÉHO
ČERVENEC / SRPEN 2022

Miloš Kopecký
Známá i neznámá tvář
2CD-MP3

TIPY MĚSÍCE

Dan Bárta  
& Robert Balzar 
Trio feat. Kornél  
Fekete-Kovács
Jedním dechem
CD

Virginia Woolfová:
Paní Dallowayová
Marie Štípková
CD-MP3

Josef Mysliveček:
Houslové 
koncerty
komplet
Shizuka Ishikawa
2CD

foto © Václav Chochola



NOVINKY02

SU6635-2
3CD-MP3 / AK-MDL5 
DPH 10 % / VYŠLO 3/2021

SU6495-2
5CD-MP3 / FLL
DPH 21 % / VYŠLO 11/2019

SU6464-2
3CD-MP3 / FLL / DPH 21 %
VYŠLO 5/2018

Zdeněk Svěrák / Skoro všechno

Jan Werich / Suma sumárum

Miroslav Horníček / Dobře odtajněný Miroslav Horníček

Miloš Kopecký
Známá i neznámá tvář / Nahrávky z let 1958–1989

SU6667-2
2CD-MP3 / AK-FLL / DPH 10 % / VYCHÁZÍ: 26. 8. 2022

MLUVENÉ SLOVO

Miloš Kopecký 100! 
Jedinečný komplet nahrávek nezapomenutelného herce.

Na kompletu záznamů z archivu Supraphonu, České televize, Českého rozhlasu, 
Opusu a soukromých sbírek uslyšíme skoro vše, co Miloš Kopecký namluvil 
a nazpíval sám či se svými spolubesedníky a spoluhráči během 31 let svého 
uměleckého života. Úvodem obou CD nás provází řada písní zpívaných Milo-
šem Kopeckým, jimž vévodí nesmrtelný Mackie Messer. Interpret se představí 
jako vynikající herec v mnoha rolích světového i českého repertoáru, ale i jako 
nesmírně vtipný autor svých povídek, glos a odpovědí publiku při řadě besed. 
V bookletu si pak přečteme fragment z vlastního životopisu tohoto umělce, ze 
kterého vysvítá, jak neobyčejně hluboký a inteligentní člověk to byl. Vložená 
brožurka je také doprovázena mnoha fotografiemi z archivu Václava Chocholy  
a Milana Wágnera.

PŘIPOMÍNÁME DALŠÍ TITULY Z TÉTO EDICE

Dekameron / Epištoly k nesmělým milencům / Byl jsem Petrem Vokem / 
Dva na Olympu / Umění milovati / O Nosáčovi / Špatně vyučený čaroděj /  
Literární a jiné poklesky / Obraťte, na druhé straně jsem já / Večer  
s Milošem Kopeckým / S Mikrofórem v Redutě / Zavěste, prosím, volá 
Semafor / Za dverami je Miloš Kopecký / Večer s Antonínem Jedličkou  
a Milošem Kopeckým / Svět Jaroslava Ježka / Miláček Ornifle / Lakomec / 
Věc Makropulos a desítky dalších výstupů a písní

Komplet vybral a sestavil Jakub Kamberský

Celkový čas: 19 hod. 37 min.

foto © Václav Chochola foto © Milan Wágner



NOVINKY 03NOVINKY

Virginia Woolfová: Paní Dallowayová
Marie Štípková

Josef Mysliveček: Houslové koncerty – komplet
Shizuka Ishikawa, Dvořákův komorní orchestr, Libor Pešek

SU6656-2
CD-MP3 / AK-FLTS / DPH 10 % / VYCHÁZÍ: 26. 8. 2022

SU4298-2
2CD / MDT2 / DPH 21 % / VYCHÁZÍ 29. 7. 2022

MLUVENÉ SLOVO

VÁŽNÁ HUDBA

Slavný román v podobě audioknihy vychází u příležitosti  
140. výročí narození Virginie Woolfové

Nejznámější dílo britské autorky Virginie Woolfové vznikalo v letech 1922 
až 1924. Původně se mělo jmenovat Hodiny, protože údery zvonu Big Benu 
prostupují celou knihou jako uvědomění si neodvolatelně uplývajícího času, 
pomíjivost dění. Dalším významným vnějším detailem příběhu jsou květiny, 
kterými autorka dokresluje povahové rysy postav. Vyprávění o jednom dni hlav-
ní hrdinky, chystající se uspořádat večírek, paralelně doprovázejí popisy pocitů 
jejích přátel a známých, zároveň s pozorováním pohybu všech zúčastněných 
po Londýně, záznam detailů světla, změn přírody, zvuků města. Autorka o své 
knize prozradila, že jde současně o svět viděný očima duševně zdravých a šíle-
ných. Třebaže jedna z postav během vyprávění ukončí sebevraždou svůj život, 
výsledným dojmem z díla je pocit radosti ze života, a jak píše v doslovu Martin 
Hilský: nejhlouběji se vryje do paměti atmosféra toho nádherného červnového 
rána, kterým prochází drobná, prošedivělá žena s kyticí hrachorů v ruce. „Jsem 
paní Dallowayová,“ jako by říkala, „chyť si mě, můžeš-li.“

„Il Boemo“ a jeho houslové koncerty – poprvé kompletně

Krátce poté, co roku 1763 odešel z Prahy do Itálie, vydobyl si zde Josef Mys-
liveček významné místo a záhy oslavil první velké úspěchy se svými operami. 
Opera však zdaleka nebyla jediná oblast jeho zájmu. V Padově koncem 60. let 
ještě zažil houslového virtuosa Giuseppe Tartiniho a nejspíš právě pod vlivem 
jeho tvorby začal pracovat postupně na šestici vlastních houslových koncertů. 
O vlivu Tartiniho svědčí i některé archaické prvky, jež v Myslivečkových koncer-
tech nelze přeslechnout. Doba jejich vzniku se kryje s obdobím skladatelových 
intenzivních kontaktů s mladým Mozartem a je zřejmé, že Mozart se zase  
v mnoha aspektech svých houslových koncertů nechal inspirovat dílem svého 
staršího přítele. Nahrávka Shizuky Ishikawa, laureátky prestižních soutěží 
královny Alžběty v Bruselu (1976) a Fritze Kreislera ve Vídni (1979), představuje 
patrně jediný komplet houslových koncertů Josefa Myslivečka. Mladá japonská 
virtuoska jej pro Supraphon v letech 1983 a 1986 natočila ve Dvořákově síni 
pražského Rudolfina a jejím uměleckým partnerem nebyl nikdo menší než 
dirigent Libor Pešek.

Překlad Kateřina Hilská
Hudba Edward Elgar, Koncert pro violoncello a orchestr e moll, op. 85
Hraje Filharmonie Brno, řídí Libor Pešek
Zvuky zvonů Big Benu

Celkový čas: 9 hod. 11 min.

Josef Mysliveček (1737–1781) – houslové koncerty C dur, E dur, F dur, A dur, 
D dur, B dur, G dur „Pastorální“, D dur

Shizuka Ishikawa – housle, Dvořákův komorní orchestr, dirigent Libor Pešek



04 OBCHODNÍ NABÍDKY

KAT. ČÍSLO ČÁROVÝ KÓD INTERPRET TITUL FORMÁT KATEGORIE DPH

SU6561-2 099925656126 Gott Karel 80/80 Největší hity 1964-2019 4CD BGT5 21 %

SU6580-2 099925658021 Gott Karel Singly / 300 písní z let 1962-2019 15CD BGS7 21 %

SU6719-2 099925671921 Gott Karel Karel 2CD MDTA 21 %

KAT. ČÍSLO ČÁROVÝ KÓD INTERPRET TITUL FORMÁT KATEGORIE DPH

SU5805-2 099925580520 Bobek Pavel Antologie 2CD MDL 21 %

SU5995-2 099925599522 Bratři Ebenové Tichá domácnost 1CD MDT3 21 %

SU6399-2 099925639921 Černý Miroslav Balíček karet 1CD MDL1A 21 %

SU6705-2 099925670528 Daněk Wabi Rosa na kolejích 1CD FLTA 21 %

SU6202-2 099925620226 Dědeček Jiří Zabili trafikantku 1CD FLS 21 %

SU6712-2 099925671228 Fešáci 2020 2CD MDS1A 21 %

SU6374-2 099925637422 Fešáci 50 let 3CD MDL1 21 %

SU6753-1 099925675318 Greenhorns (Zelenáči) Greenhorns '71 1LP FLTS2 21 %

SU6753-2 099925675325 Greenhorns (Zelenáči) Greenhorns '71 & bonusy 1CD FLTA 21 %

SU6305-2 099925630522 Hoffmann Mirek Mirek Hoffmann 80 4CD BGS1D 21 %

SU6579-2 099925657925 Horák Michal Michalovo cédéčko 1CD FLTS4 21 %

SU6339-2 099925633929 Jananas To samo 1CD FLTS2B 21 %

SU5975-2 099925597528 Křesťan Robert a Druhá tráva Robert Křesťan a Druhá tráva 1CD MDT3 21 %

SU6267-2 099925626723 Linka Tomáš To nejlepší. 40 odstínů country 2CD MDS2 21 %

SU6555-2 099925655525 Marsyas Marsyas 1CD FLTA 21 %

SU6703-2 099925670320 Matuška Waldemar Láska nebeská / Písně z muzikálu 2CD MDS1A 21 %

SU5985-2 099925598525 Matuška Waldemar Sbohem lásko... Zlatá kolekce 3CD MDL1 21 %

SU5797-2 099925579722 Matuška Waldemar Slavík z Madridu / Největší hity 2CD MDL 21 %

KAREL GOTT – LÉTO 2022

Nezaměnitelný a věčný hlas v různých sestavách nejen pro fanoušky Karla Gotta přinášíme v aktuální kampani s platností  
od 24. 6. do 31. 8. 2022. Nabídka platí pouze do vyprodání skladových zásob. Více informací na www.supraphon.cz  
nebo prostřednictvím obchodních manažerů.

COUNTRY & WESTERN & FOLK & SPOL.

Letní pohodovou muziku za pohodové ceny přinášíme v aktuální kampani s platností od 17. 6. do 31. 8. 2022. Nabídka platí 
pouze do vyprodání skladových zásob. Více informací na www.supraphon.cz nebo prostřednictvím obchodních manažerů.



NOVINKY 05OBCHODNÍ NABÍDKY

SU5769-2 099925576929 Mládek Ivan Banjo Band Story / 50 hitů 2CD MDL 21 %

SU6751-1 099925675110 Mládek Ivan Dobrý den! 1LP FLTS2 21 %

SU6756-2 099925675622 Mládek Ivan Dobrý den! & Nashledanou! (& bonusy) 2CD MDL 21 %

SU6056-2 099925605629 Mládek Ivan Jožin z bažin a dalších 80 písní / Zlatá kolekce 3CD MDL1 21 %

SU5700-2 099925570026 Nerez ...a bastafidli! 2CD MDS2 21 %

SU6571-2 099925657123 Nerez Masopust 1CD FLTA 21 %

SU6727-1 099925672713 Nerez Na vařený nudli 1LP FLTS1 21 %

SU6727-2 099925672720 Nerez Na vařený nudli 1CD FLTA 21 %

SU6286-2 099925628628 Paleček Miroslav Ježkárny 1CD FLTA 21 %

SU6709-2 099925670924 Paleček Miroslav Písně domova (Pocta Jaroslavu Seifertovi) 1CD FLTA 21 %

SU5826-2 099925582623 Paleček Miroslav, Janík Michael Hele, lidi...40 písniček / 40 let spolu 2CD MDL 21 %

SU6515-2 099925651527 Plíhal Karel Alba a bonusy 1984-1990 2CD MDS2 21 %

SU6728-1 099925672812 Rangers 1. album 1LP FLTS2A 21 %

SU6728-2 099925672829 Rangers 1. album (+ bonusy) 1CD FLTA 21 %

SU6258-2 099925625825 Rangers Zlatá kolekce 3CD MDL1 21 %

55263-2 8590442052634 Smolík Jakub 55 hitů Best Of 3CD BGS5 21 %

SU6282-2 099925628222 Spirituál kvintet 55 let / Jubilejní komplet 10CD+DVD MDT2 21 %

SU6005-2 099925600525 Spirituál kvintet Sto nejkrásnějších písní (+1) /1960-2010 4CD BGT5 21 %

SU6181-2 099925618124 Šlitr Jiří Plakala panna, plakala 1CD FLTS 21 %

SU6243-2 099925624323 Šlitr Jiří Šlitr zpívá Šlitra. Písničky a Ďábel 4CD BGS1D 21 %

SU6270-2 099925627027 Tabák Mirek Černej pasažér 1CD FLTS 21 %

SU6586-2 099925658625 Tichotová Zdenka Zpívání se Spirituál kvintetem 1CD FLTA 21 %

SU6353-2 099925635329 Tomášek Radek Dům na nároží - To nejlepší 1974-2016 2CD MDL 21 %

SU5696-2 099925569624 Tučný Michal Best of 2CD MDL 21 %

SU6295-2 099925629526 Tučný Michal Legenda / Zlatá kolekce 3CD MDL1 21 %

SU6557-2 099925655723 Tučný Michal Snídaně v trávě 1CD FLS 21 %

SU6244-2 099925624422 Ulrychovi Hana a Petr Půlstoletí (1964-2014) 3CD MDL1 21 %

SU6556-1 099925655617 Ulrychovi Hana a Petr Nikola Šuhaj loupežník 1LP FLTS2A 21 %

SU6556-2 099925655624 Ulrychovi Hana a Petr Nikola Šuhaj loupežník 1CD FLTA 21 %

SU6566-2 099925656621 Urbánková Naďa Zlatá kolekce 3CD MDL1 21 %

SU6734-2 099925673420 Various 30 let spolu - 30 největších hitů Country 2CD MDL 21 %

SU6503-2 099925650322 Various Country Gold 60. & 70. léta 2CD MDL 21 %

SU6559-2 099925655921 Various Country Gold 80. léta 2CD MDL 21 %

SU5367-2 099925536725 Various Country pohoda II. 1CD BGS1 21 %

SU5368-2 099925536824 Various Country pohoda III. 1CD BGS1 21 %

SU5455-2 099925545529 Various Country pohoda IV. 1CD BGS1 21 %

SU5458-2 099925545826 Various Nejkrásnější country dueta 1CD BGS1 21 %

SU5549-2 099925554927 Various Nejkrásnější country dueta 2 1CD BGS1 21 %

SU6332-2 099925633226 Various Porta 50 let 2CD BGS1 21 %

SU6319-2 099925631925 Various Půlstoletí české country 2CD+2DVD MDS4 21 %

SU6278-2 099925627829 Wabi & Ďáblovo stádo Příběhy písní 1CD FLTS4 21 %

SU5802-2 099925580223 Zelenáči (Greenhorns) Zlatá éra 1967-1974 3CD MDL1 21 %

SU6720-2 099925672027 Žalman & spol. Tak jsme vandrovali... / Alba a singly 2CD MDL 21 %



V DISTRIBUCI SUPRAPHONU06

Devadesátky

Šestidílná kriminální série podle skutečných událostí. Od policisty, který je zažil. Na 
počátku 90. let čelí policisté pražského 1. oddělení narůstajícímu množství zločinů. Ať 
už jde o vyřizování účtů mezi špičkami podsvětí, střety příslušníků zahraničních mafií 
nebo o kriminální činy těch, co se rozhodli v nových časech rychle zbohatnout. Kam 
pachatelé odklízejí těla, která se nikdy nenašla? Do jaké hloubky se dokáží ponořit 
policejní potápěči a co nakonec pachatele usvědčí?

Skryté titulky pro neslyšící / Zvukový popis pro zrakově postižené / 7 hod.

ECT387
2DVD / MDS / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2022

FILM / SERIÁL / TV

ALTERNATIVA K DISPOZICI I NA CD

Dorota Barová / Dotyk

Tři roky po Andělem oceněném sólovém debutu Iluzja vydala v říjnu 2021 Dorota 
Barová na labelu Animal Music svoje druhé album. Na novince Dotyk přináší kolekci 
nových autorských písní a textů, které nahrála v triu s kytaristou Miroslavem Chyškou 
a baskytaristou Milošem Klápštěm. Celé album je nazpívané v polštině, která je Doroti-
ným jazykem první volby. Nyní vychází i na vinylu.

ANI100-2 / CD / MDT / DPH 21 % / 8594155997312 / V DISTRIBUCI OD 10/2021

ANI100-1
LP / FLTS1 / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2022

JAZZ

Dorůžka, Wyleżoł, Ballard / Andromeda's Mystery

V době pandemie v roce 2021 založili tři staří přátelé novou kapelu s myšlenkou  
prozkoumat netradiční zvukové možnosti a osvětlit rytmus a harmonii jiným způso- 
bem. Ačkoli se David Dorůžka, Piotr Wyleżoł a Jeff Ballard znají už léta, poprvé  
se v tomto složení sešli na jaře 2021, aby nahráli nové autorské album. Zvuk kapely  
se opírá především o analogové elektronické nástroje, jednoduché melodie a složité 
groovy. Hudebníci se soustředí na propojení starých a nových zvuků a přístupů do jedi-
nečné syntézy, která charakterizuje dnešní svět, jak ho vnímají oni. Společně se vydávají 
na průzkum neprobádaných území a dychtivě hledají klíč k Andromeda's Mystery.

BR004
CD / MDT / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/20222

Dan Bárta & Robert Balzar Trio feat. K. Fekete-Kovács
Jedním dechem

Jedinečné spojení kritiky ceněné a zároveň posluchači mimořádně oblíbené jazzové 
formace Robert Balzar Trio a populárního multižánrového zpěváka a autora Dana Bárty, 
jehož eklektická tvorba je zakořeněna spíše v rocku a soulu a šlape jako dobře namaza-
ný stroj už dlouhé roky. Svým fanouškům přináší repertoár na pomezí jazzu a popu, je-
jich společný výtvor je navíc částečně konceptuální a syntetický. Přítomnost speciálního 
hosta, kterým je modernista a sférický trumpetista Kornél Fekete-Kovács, dodává hudbě 
kapely další nečekaný rozměr. Společný koncert v rámci série JazzFestBrno on Screen 
zaznamenala Česká televize a nyní vychází také ve zvukové podobě. Album Jedním 
dechem vydává label Bivak Records jako CD i v digitální podobě.

BR005
CD / MDT / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2022

JAZZ

FILM / SERIÁL / TV

Návštěvníci

Kultovní sci-fi seriál pro celou rodinu. Píše se rok 2484 a Centrální mozek lidstva objevu-
je kometu, která se řítí k Zemi. A tak se vědecká expedice v čele s akademikem Richar-
dem vydává na cestu proti proudu času. Do doby, kdy jedenáctiletý kluk Adam netuší, 
že se stane matematickým géniem a jeho výpočty ve školním sešitu, který shořel, by 
mohly zachránit budoucí civilizaci.

Skryté titulky pro neslyšící / Zvukový popis pro zrakově postižené / 7 hod. 15 min.

ECT389
2DVD / MDS / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2022



NOVINKYV DISTRIBUCI SUPRAPHONU 07

Vypsaná fiXa / Kusy radosti

Nová deska vypsané fiXy nesoucí název Kusy radosti vznikla v rozervané době, kdy 
kapela nemohla živě vystupovat, a navíc ji definitivně opustil basák Mejn. Zbytek kapely 
to naopak nevzdal a v průběhu roku 2022 několikrát navštívil studio SONO a tam  
v nové sestavě s baskytaristou Kryštofem nahrál dvanáct písní. Nahrávku produkovali 
rovným dílem osvědčení producenti Dušan Neuwerth a Ondřej Ježek. Kusy radosti  
jsou věnovány naději, bulteriérům a lidem na cestách. Nyní vychází i na vinylu.

VF9992022LP
LP / FLTS2 / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2022

POP PUNK

K DISPOZICI I NA CD

VF9992022 / CD / FLTS1 / DPH 21 % / 8594161789833 / V DISTRIBUCI OD 5/2022

Štístko a Poupěnka / Ať žijí pohádky! Živě

Ahoj, broučkové! Tohle DVD je záznamem živého představení Ať žijí pohádky! V sezóně 
2020/2021 jsme s ním procestovali celou Českou republiku. Společně se dostaneme  
do pohádkového lesa. Zazpíváme si písničky z oblíbeného alba Ať žijí pohádky!  
a můžete se těšit i na našeho kamaráda Ňufáčka!

Celkový čas: 1 hod. 1 min.

SPZ222001
DVD / MDT / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2022

POP

Smejko a Tanculienka / Všetko najlepšie! Naživo

Ahoj, broučci! Toto DVD je záznamem živého představení Všetko najlepšie!, které jsme 
v sezóně 2019/2020 hráli po celém Slovensku a České republice. Zazpíváme si s vámi 
vaše oblíbené písničky a připojí se k nám Huncúlik, Macko Duško a naši přátelé muzi-
kanti. Pojďte s námi oslavit naše páté narozeniny Naživo! 

Celkový čas: 1 hod. 27 min.

2422013-9
DVD / MDT / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2022

ROCK

The Fialky / Je ti to málo

Zásadní deska v novodobé historii kapely nyní vychází v reedici u PHR records jako 
vinyl picture disc. V roce 2016 po vydání několika EP a výběrovky se už pět let čekalo 
na následovníka tehdy poslední řadové desky Kapitán77 z roku 2011. Až proces přípravy 
čtvrté řadovky spustily dvě předělávky, a těmi není nic jiného než skladby Feeling,  
a především zásadní Pod Tlakem. Obě pak doplňují deset nově vzniklých písniček  
v čele, s dnes už jasnými stálicemi koncertního playlistu Fialek, jako Poslední Gang, 
nebo Kérky od Terky. Album pak vychází na Vánoce 2017 pod názvem Je ti to málo. 
Současné vydání ale rozhodně za původním nezaostává a picture LP s unikátním novým 
zpracováním potisku B strany a plnohodnotným obalem je u tuzemských poměrů  
něco ne zrovna často vídaného.

PH265
LP / FLTS2 / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2022

ROCK

Inženýr Vladimír (rockband) / Kanálem snů

Nové album písničkáře Vladimíra Mikulky zachycuje aktuální repertoár jeho skupiny 
Inženýr Vladimír v podobě „rockband“, kterou se na hudební scéně doplňují i mutace 
„caféband“ nebo „sólo“, pokaždé s však pozměněným repertoárem, odlišným nástrojo-
vým obsazením, a samozřejmě i s odlišným zvukem. Novinka Kanálem snů vznikla  
v domácím studiu Slavíky a obsahuje devět nových skladeb, které jsou záměrně trochu 
zrádné: většina písní se tváří vesele a popově rozverně, pečlivější poslech ale ukáže, že 
mohou pojednávat o tématech, která zas tak moc veselá nejsou. Stejně jako není zvlášť 
moc půvabná dívka ze závěrečné skladby Je tak krásná, a to navzdory tomu, že se o její 
kráse vytrvale a urputně radostným tónem prozpěvuje v refrénech. Něco podobného 
ostatně platí i o rozesmátých postavičkách na obalu dvorního výtvarníka Vladimíra 
Chalupy, stačí otočit cédéčko vzhůru nohama.

G222122
CD / MDT / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 5/2022

POP



V DISTRIBUCI SUPRAPHONU08

Papír sklo plasty / Jirka Kára

Dějiny míní, ale člověk mění. A tak tomu je i v případě Jiřího Káry, původně bezvý-
znamné figurky z pražské Letné. Ovšem jeho svatba v roce 2000 za asistence kuriózních 
svatebčanů se nečekaně stala fenoménem, který si vysloužil pozornost mnoha význam-
ných umělců. Ani Guerilla Records nemohla zůstat pozadu, a tak s díky přijala nabídku 
vydání „rockové opery“ českolipských Papír sklo plasty, kteří umně smísili vysoké  
s nízkým a dodali této události svou hudbou další rozměr. Sledujeme však i další osudy 
postav, skutečných lidí majících minulost, vztahy, tužby, emoce ... a všichni jsou dodnes 
bez výjimky mrtví. Ovšem jejich život, obraz nepřizpůsobivosti jakémukoli systému  
i díky skupině Papír sklo plasty zůstává nesmrtelným. Bez zajímavosti jistě není ani to, 
že vzácným hostem na nahrávce je Vratislav Brabenec, jehož ságo podbarvuje příběh  
ze světa životních ztroskotanců více než uvěřitelně.

GR179-2
CD / FLT / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2022

ROCK

Umělá hmota / Live 2021

Legenda, která se na scéně pohybuje bezmála padesát roků a aktuální sestava spolu 
hraje 15 let. I písním starším dodala jak novou energii, tak je zároveň posadila do 
současnějšího a plnějšího zvuku, aniž by se vytratilo jejich kouzlo. A ve stejném duchu 
vznikaly i písně nové. Živá nahrávka z pražské Akropole (20. 3. 2000) zachycuje kapelu 
v prostředí, které je jí nejvlastnější a nejbližší a kde se tento gang cítí nejbezpečněji. 
Žádné mazlení ve studiu, syrovost a kouzlo okamžiku se snad podařilo zaznamenat. 
Berte to jako svědectví o nikdy nekončící urputnosti a vytrvalosti. Zprávu o pevném pře-
svědčení, že rock and rollem se dá změnit svět. Bonusem je pět písní na konci, pocta 
letitému členovi Umělé hmoty ve všech jejích obdobích a zejména autorovi řady písní, 
Alfrédu Michlovi, který nás loni opustil.

GR180-2
CD / FLTS2 / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2022

ROCK

Ukulele Orchestra jako Brno / Best of 2012–2022

Poté, co kapela vešla ve známost, se prodej nástroje ukulele zvýšil asi o 300 %. Začal  
to být takový módní nástroj a s pousta lidí si ho kupuje. Ukulele je cenově dostupné  
a je skladnější než kytara. Kapela UOjB je zapsaná v české knize rekordů a kuriozit jako 
skupina s největším počtem hráčů na ukulele. Jako důkaz, že se dá se na čtyřstrunný 
nástroj zahrát opravdu všechno, je právě toto CD. Soubor na něm prezentuje světové 
hity v netradičním pojetí.  V repertoáru má i lidové písničky, ale na CD najdete ty zahra-
niční. Nezpíváme moc české covery, protože máme v kapele rodilé Angličany, takže zpí-
váme jenom anglicky. Máme rádi třeba Rolling Stones, AC/DC a taky osmdesátky! Další 
coververze jsou od skupin Kiss, Tears for Fears, Patti Smith, The Beatles, Supertramp, 
Neil Young, The Cure, Queen, The Doors, The Clash, Sting nebo Prince.

2666633-2
CD / FLS / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2022

POP / ROCK

Kandráčovci / Letné hity

Kapela Kandráčovci přichází s jedinečným CD plným radosti a zábavy. Na tomto CD  
najdete všechny největší hity, které nesmí chybět na žádné slovenské zábavě, svatbě 
nebo hostině. Kandráčovci, původním názvem Ľudová hudba Ondreja Kandráča, je 
východoslovenský hudební soubor, který v roce 2004 založil primáš Ondrej Kandráč  
z Krásné Lúky. Hrají především lidové písně (kromě slovenštiny i v rusínštině), ale  
v menší míře i vlastní tvorbu. Jako dosud jediní získali na Slovensku platinovou desku 
za lidovou hudbu, a to celkem čtyřikrát.

2895010-2
CD / FLTS2B / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2022

FOLKLOR

Ištvan, Schubert Piano Trios / Trio Euterpé 

Debutové album souboru Trio Euterpé, které kombinuje v kontrastní dramaturgii  
skladby brněnského modernistického autora Miloslava Ištvana a vídeňského raného 
romantika Franze Schuberta. Na první pohled nesourodá kombinace autorů a stylů 
paradoxně nabízí přitažlivý posluchačský zážitek. Trio Euterpé je nový hudební projekt  
v sestavě klasického klavírního tria. Soubor vznikl díky komornímu setkání tří meziná-
rodně etablovaných hudebníků klavíristy Ondreje Olose, houslistky Olgy Šroubkové  
a violoncellisty Štěpána Filípka v květnu roku 2021. Původně jednorázová spolupráce  
se záhy rozvinula do stabilně fungujícího uměleckého ansámblu, který se profiluje jak  
v provádění skladeb klasických, tak modernějších.

CR1138-2
CD / MDT2 / DPH 21 %
V DISTRIBUCI OD 6/2022

VÁŽNÁ HUDBA



NOVINKY 09V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Agatha Christie: Růže a tis / Martin Preiss 

Královna detektivek přichází s psychologickým příběhem o lásce, politických intrikách 
a překvapivých rozhodnutích. Hugh, kterého nehoda upoutala na invalidní vozík, se 
zotavuje v městečku St. Loo, kde se stává svědkem předvolebního klání a současně  
i milostných dilemat půvabné Isabelly. Kniha Růže a tis vydaná v originále v roce 1947 
(a v češtině až v roce 2021) je nejčastěji prezentována jako romantická. Čtenáře si ale 
hned ze začátku získá nastíněním dramatického zvratu, možná neštěstí, možná zločinu, 
ke kterému posléze skrze příběh několikerého milostného vzplanutí směřuje. Premiéru 
rozhlasové četby odvysílal Český rozhlas Dvojka.

Nezkrácená verze / 4 hod. 21 min.

CR1148-2
CD-MP3 / AK-FLTS1
DPH 10 % / V DISTRIBUCI 
OD 5/2022

MLUVENÉ SLOVO

Pavel Brycz: Cirkus Svět

Bylo nebylo. Na neznámém místě se vždy jednou za sto let koná slet čarodějnic  
a jiných nadpřirozených bytostí. Ten letošní je však výjimečný – kouzelný poradní  
Oheň má určit, kdo se stane Vládcem světa na příštích sto let. Strašlivý černokněžník 
Raven nepochybuje, že to bude právě on, kdo zahalí celý svět temnotou. Podaří  
se mu to, nebo mu někdo překazí plány? Napínavá pohádka o zlém čaroději s Borisem 
Rösnerem, Radkem Holubem a Taťjanou Medveckou v hlavních rolích.

Celkový čas: 51 min.

CR1149-2
CD / AK-FLT / DPH 10 %
V DISTRIBUCI OD 6/2022

MLUVENÉ SLOVO

Václav Erben: Smrt talentovaného ševce / Tomáš Jirman

Městečkem Opolná otřese vražda. Vrahem je někdo z místních. Mrtvého Rambouska 
tu neměl nikdo rád. Kapitán Exner, který sem přijel na dovolenou, vyráží po stopě. Tato 
„exnerovka“ spatřila světlo světa v roce 1978, tedy v době tuhé normalizace. Detektivka 
Smrt talentovaného ševce byla v roce 1982 zfilmována s Jiřím Kodetem v hlavní roli.  
V rozhlasovém zpracování se role vypravěče už potřetí ujímá Tomáš Jirman, kterého 
režijně vedl Tomáš Soldán. Premiéru rozhlasové četby odvysílal Český rozhlas Dvojka.

Nezkrácená verze / 4 hod. 30 min.

CR1150-2
CD-MP3 / AK-FLTS
DPH 10 % / V DISTRIBUCI 
OD 6/2022

MLUVENÉ SLOVO

Witold Szabłowski: Jak nakrmit diktátora

Witold Szabłowski procestoval čtyři kontinenty, aby našel a vyzpovídal osobní kuchaře 
několika světových diktátorů. A aby zjistil, jestli ovlivnili svým kuchařským uměním 
nějak chod dějin. Co vařili nejhorším diktátorům 20. století v době, kdy tito utlačovali 
a masakrovali obyvatele vlastních zemí? Enver Hodža (Albánie), Pol Pot (Kambodža), 
Saddám Husajn (Irák), Idi Amin (Uganda) a Fidel Castro (Kuba) očima jejich osobních 
kuchařů. Premiéru odvysílal Český rozhlas Plus.

Nezkrácená verze / 6 hod. 36 min.

CR1152-2
CD-MP3 / AK-FLTS1
DPH 10 % / V DISTRIBUCI 
OD 6/2022

MLUVENÉ SLOVO

František Nepil: Spejbl & Hurvínek / Zlatá zebra

Abeceda budoucího motoristy. Pro děti 5–8 let a všechny starší, kteří si chtějí zavzpo-
mínat na své dětství. Mnozí rodiče dnešních dětí si určitě vzpomenou, jak za svých 
školních let (začínalo se v roce 1977, výuka pokračovala do 2. poloviny 80. let) ze školní-
ho rozhlasu poslouchali lekce pro budoucí motoristy i malé chodce či cyklisty v podání 
Spejbla a Hurvínka a podle pokynů vyplňovali výukové sešity Zlatá zebra dle své věkové 
kategorie. Celý cyklus postupně znovu vyjde na třech CD.

Celkový čas: 46 min.

CR1153-2
CD / AK-MDT2 / DPH 10 %
V DISTRIBUCI OD 6/2022

MLUVENÉ SLOVO



V DISTRIBUCI SUPRAPHONU10

Jitka Neradová: Doskočiště protektorát 2
Simona Postlerová, Martin Zahálka

Dramatické osudy 58 parašutistů z výsadků za II. světové války. Druhý díl Doskočiště 
protektorát přináší medailonky dalších, dnes často zapomenutých hrdinů a jejich bojů 
za osvobození Československa. Mapuje jejich životy před válkou a u těch „šťastnějších“ 
i osudy poválečné. Booklet obsahuje obrazovou přílohu Pocta hrdinům s portréty všech 
58 odbojářů.

Nezkrácená verze / 9 hod. 17 min.

TBN048-0
CD-MP3 / AK-FLTS1
DPH 10 % / V DISTRIBUCI 
OD 4/2022

MLUVENÉ SLOVO

Eduard Petiška: Birlibán / Miroslav Táborský

Veselý příběh plný fantazie a neuvěřitelných příhod neposlušného kluka Birlibána, který 
putuje do vysněné země hraček, nečekaných zážitků a ponaučení. Birlibán patří ke 
klasice české dětské literatury, vyšla v mnoha vydáních a v překladech do cizích jazyků, 
na její motivy vznikl i několikadílný televizní seriál.  

Nezkrácená verze / 3 hod. 30 min.

TYM727-0
CD-MP3 / AK-FLT
DPH 10 % / V DISTRIBUCI 
OD 6/2022

MLUVENÉ SLOVO

Robert Erwin Howard: Conan. Hodina draka / Jiří Schwarz

Ohromná dávka odvahy a nezlomné síly. Klasická akční fantasy, která rozehrává nespou-
taný příběh ze světa bez pravidel zkažené civilizace, líčí boj o království ukradeném zlým 
čarodějem. Strhující fantasy román od původního autora Conana, legendárního hrdiny 
meče a magie. Autor v něm napínavě splétá různé příběhy z conanovského světa. 

Nezkrácená verze / 10 hod. 28 min.

TYM765-0
CD-MP3 / AK-FLTS1
DPH 10 % / V DISTRIBUCI 
OD 6/2022

MLUVENÉ SLOVO

Quentin Tarantino: Tenkrát v Hollywoodu
Jaromír Meduna

Hollywood 1969. Kéž byste tam byli taky! Dlouho očekávaná románová prvotina kultov-
ního režiséra – detailnější, sexy a krvavější literární variace na stejnojmenný oscarový 
velkofilm. Proslulý americký režisér vychází ze svého posledního filmu a ve stejnojmen-
né knize s ohromujícím elánem rozvíjí jeho témata. Tarantino je alchymista, který do-
kázal proměnit filmový brak ve zlato. Do románu se mu podařilo přenést tarantinovský 
černý humor, smysl pro groteskní situace, provokaci, a překvapivé zvraty. Kniha se hned 
po vydání stala bestsellerem. 

Nezkrácená verze / 14 hod. 10 min.

TYM767-0
2CD-MP3 / AK-FLTS
DPH 10 % / V DISTRIBUCI 
OD 6/2022

MLUVENÉ SLOVO

Eduard Štorch: Lovci mamutů / Tomáš Juřička

Strhující boj o přežití ve starší době kamenné. Dobrodružný román inspirovaný archeo-
logickými vykopávkami u nás vypráví o pravěkých lovcích, způsobech obživy, počátcích 
řeči a vynálezu ohně. Slavný román o putování hlavních hrdinů Kopčema, Veverčáka 
a jejich lovecké tlupy stále znovu uchvacuje živým popisem našich krajů v době před 
20–30 tisíci let. Kniha se dočkala více než třiceti vydání ve statisícových nákladech  
a patří ke klasickým dílům české literatury.

Nezkrácená verze / 10 hod. 32 min.

TYM771-0
CD-MP3 / AK-FLTS1 
DPH 10 % / V DISTRIBUCI 
OD 6/2022

MLUVENÉ SLOVO



NOVINKYZ MINULÉ NABÍDKY 11

Arakain
Schizofrenie

099925676124
099925676117

SU6761-2/1
CD / FLTS / DPH 21 %
LP / FLTS2A / DPH 21 %

SU6654-2
2CD-MP3 / AK-FLL / DPH 10 %

Miroslav Ivanov:
Atentát na Reinharda 
Heydricha
František Kreuzmann

SU6653-2
CD / MDT3 / DPH 21 %

O zoubkové víle  
a další pohádky

SU4306-2
CD / FLTS4 / DPH 21 %

SU4307-2
2CD / MDT2 / DPH 21 %

Johannes Brahms
Kvintety op. 34 & 111
Pavel Haas Quartet,  
B. Giltburg, P. Nikl

Marie Podvalová
Kompletní nahrávky 
1939–1950

SU6760-1
LP / FLTS1 / DPH 21 %

Waldemar Matuška
Zpívá Waldemar Matuška

Petr Janda
Asi se mi nebude chtít

KGA001
DVD / MDT / DPH 21 %

Karel Gott
Karel – film

Spirituál kvintet
Zpívat se nepřestane
To nejlepší

MA2022-2
CD / FLTS1 / DPH 21 %

Michal Kindl
Loutka devátá

099925675721
099925675714

099925675523
099925675516

SU6757-2/1
CD / FLTS3 / DPH 21 %
LP / FLTS1 / DPH 21 %

SU6755-2/1
CD / FLTS / DPH 21 % 
2LP / FLTS4A / DPH 21 %



POP / COUNTRY / ROCK MLUVENÉ SLOVO VÁŽNÁ HUDBA V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

OBJEDNÁVKY PRO ČESKOU REPUBLIKU FERMATA, a.s., tel. (+420) 326 901 397, e-mail: supraphon@fermata.cz

OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO SPINAKER s. r. o., tel. (+421) 258 247 354, e-mail: objednavka@spinaker.sk, info@spinaker.sk

KONTAKT SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

WWW.SUPRAPHON.CZ  I YOUTUBE.COM/SUPRAPHON I FACEBOOK.COM/SUPRAPHON

Dymytry
Pharmageddon
8594183780207

Devadesátky
ECT387

Návštěvníci
ECT389

Vladimír Mišík
Jednou tě potkám
100P047
100P048

1

Gustave Flaubert: 
Dva písaři
Miroslav Táborský, 
Václav Kopta
SU6642-2

2

3

4

Karel Poláček
To nejlepší z díla 
velkého humoristy
SU6657-2

Miroslav Ivanov:
Atentát  
na Reinharda  
Heydricha
František Kreuzmann
SU6654-2

O zoubkové víle  
a další pohádky
SU6653-2

Nejlepší pohádky 
před usnutím
SU6426-2

50 nejznámějších 
českých pohádek
SU6488-2

Jan Werich
Suma sumárum
SU6495-2

5 Sukovo trio
Beethoven:  
Kompletní  
klavírní tria
SU4297-2

Česká filharmonie
Rafael Kubelík
Smetana: Má vlast
SU4255-1

Pavel Haas Quartet
B. Giltburg, P. Nikl
Dvořák: Kvintety  
op. 81 & 97
SU4195-2/1

Semafor
Suchý & Šlitr
Komplet 9 her z let 
1965–1970
SU6644-2

Karel Ančerl
Live Recordings
SU4308-2

cover / CMYK

KAREL

ANČERL
L IVE RECORDINGS

CZECH PHILHARMONIC
ORCHESTRA

ss
SU 4308-2

3,2 mm
str.1str.56

4308 Ancerl Live BOOKLET 125x125 OBALKA 3,2mm  07.12.21  16:21  Stránka 1

Pavel Haas 
Quartet
B. Giltburg, P. Nikl
Brahms: Kvintety 
op. 34 & 111
SU4306-2

Pavel Haas Quartet
Dvořák:  
Smyčcové kvartety 
op. 106 & op. 96 
„Americký“
SU4038-2/1

6

7

8

9

Arakain
Schizofrenie
SU6761-2/1

Petr Janda
Asi se mi  
nebude chtít
SU6757-2/1

4 Tenoři
4 Tenoři
SU6551-2

Spirituál kvintet
Zpívat  
se nepřestane
To nejlepší
SU6755-2/1

Václav Neckář
Dobrý časy
SU6066-2/1

Blue Effect
1969–1989
Alba & singly  
& bonusy
SU5990-2

Arakain
Thrash the Trash
SU6733-2/1

Karel Gott
80/80
Největší hity 
1964–2019
SU6561-2

10

HITPARÁDA SUPRAPHONU ČERVEN 2022

Karel – film
KGA001

Radůza
Nebe je odemčené
RR11

Vladimír Mišík
Noční obraz
ANI097-2/4/1

Vypsaná fiXa
Kusy radosti
VF9992022
VF9992022LP

Špunti na cestě
ECT388

Ochránce
ECT380

Evžen Gogela  
& Ivo Macharáček:
Tajemství staré 
bambitky 2
Veronika Khek 
Kubařová
SU6663-2

Smetanovo kvarteto
Beethoven:  
Kompletní  
smyčcové kvartety
SU4283-2

Dvořákovo klavírní 
kvarteto
Schumann: Klavírní 
kvartety, Pohádková 
vyprávění
SU4305-2

Waldemar 
Matuška
Zpívá Waldemar 
Matuška
SU6760-1

Josef Špaček,  
Tomáš Jamník
Cesty / Janáček, 
Martinů, Schulhoff, 
Klein
SU4304-2

Greenhorns
Greenhorns ‘71  
& bonusy
SU6753-2/1

Je tomu již řada let, co Greenhorni svým nadšeným 
zanícením pro bluegrass začali probouzet zájem 
našich posluchačů o tuto krásnou, lahodně 
znějící muziku, plnou barvitého kouzla španělek, 
mandoliny, banja a housliček a v  přeneseném 
smyslu i o žánrovou oblast country music vůbec. 
Stále se dobře pamatuji na jejich prvá veřejná 
vystoupení: v  Luxoru, na Hajnovce, na Jezerce….. 
Obdivný potlesk diváků a trochu přezíravý 
postoj odborníků, vysvětlujících hudebníkům, 
kteří ještě pár měsíců předtím neznali jiný než 
trampský projev, „dejte si pozor na ten hammering, 
nevzdorujte zbytečně funkci nástrojů, takhle je to 
spíše tramp-grass než blue-grass“.

 Od těch dob se však mnoho změnilo. Greenhorni 
prošli několika změnami v  obsazení, vyciselovali 
svůj instrumentální i vokální projev a získali mnoho 
zkušeností z  úspěšných vystoupení na domácích 
koncertech a festivalech i zahraničních turné. 
Dnes, ověnčeni úspěchy na ústeckých Portách 
i vítězstvím na 1. Folk a country festivalu v Praze, 
představují jednu ze špiček naší country scény.

 Ve svém vývoji ustoupili od výhradní orientace 
na bluegrass a uplatňují i prvky moderní country 
music. Není to však rozhodně na škodu věci:  
jejich projev tím získal lehkost, bohatost a poslu- 
chačskou přitažlivost, pro koncertní činnost 
nezbytnou. Pomohlo jim to i překlenout úskalí čes- 
kého bluegrassového vokálu a rozšířit repertoár  
o skladby, se kterými bychom se jinak těžko setkali. 

 V průběhu let mezi Greenhorny vyrostla i řada 
výrazných uměleckých osobností. Leader skupiny 
Jan Vyčítal, který na podiu stojí zdánlivě v pozadí a 
nechává světlo reflektorů zářit na vytříbené umění 
„krále bluegrassu“ banjisty Marko Čermáka či 
virtuositu bubeníka, harmonikáře a zpěváka v jedné 
osobě Tomáše Linky, je jedním z nejvýznamnějších 
textařů této hudební oblasti, jehož práce byla na  
2. Folk a country festivalu odměněna cenou za text 
písně „Oranžový expres“. Komika profesionálně 
jistého sólového zpěváka Michala Tučného, jehož 
legrácky v  průběhu vystoupení budí bouřlivé 
ovace publika, je úměrně vyvážená vážnou 
oddaností vokálního projevu Mirka Hoffmanna, 
do kterého občas vskočí mandolina nebo kytara 
Josefa Šimka, který si pro tuto desku ještě přibral 
dobro, nebo „dvanáctistrunka“ Jana Vyčítala, 
přerušena naléhavým tónem kouzelně barevné 
steel kytary Josefa Dobeše a důrazným základem 
basy Vladimíra Štýbra.  

   STRANA A

 1. BLUES FOLSOMSKÉ VĚZNICE  2:27
  (FOLSOM PRISON BLUES)
  (Johnny Cash)
  český text Jan Vyčítal

 2. ŽÁDNEJ VLAK  2:02
  (I´M LEAVIN´)
  (John Bright Russell, Vincent Finneran)
  český text Mirek Hoffmann

 3. CO SE BUDE DÍT  3:53
  (I´LL BE YOUR BABY, TONIGHT)
  (Bob Dylan)
  český text Mirek Hoffmann

 4. KAMARÁD  1:41
  (GOODBYE OLD PAL)
  (Bill Monroe)
  český text Marko Čermák

 5. ŠEST BÍLÝCH KONÍ  2:25
  (SIX WHITE HORSES)
  (Larry Murray)
  český text Jan Vyčítal 

 6. ORANŽOVÝ EXPRES  4:07
  (ORANGE BLOSSOM SPECIAL)
  (Ervin Thomas Rouse)
  český text Jan Vyčítal

   STRANA B

 1. BLÍZKO LITTLE BIG HORNU  2:59
  (JIM BRIDGER STORY) 
  (Leon Payne)
  český text Jan Vyčítal

 2. KDYŽ NÁŠ TÁTA HRÁL  2:16
  (WHEN PAPA PLAYED THE DOBRO)  
  (Johnny Cash)
  český text Jan Vyčítal

 3. ŽLUTÁ KYTKA  3:18
  (SEASONS OF MY HEART)  
  (George Jones, Darrell Edwards)
  český text Mirek Hoffmann

 4. JÁ V POSLEDNÍ DOBĚ  2:08
  (CORA IS GONE)  
  (traditional)
  český text Jan Vyčítal

 5. POSLEDNÍ DEN  2:33
  (RAMBLIN´ MAN)  
  (Hank Williams)
  český text Mirek Hoffmann

 6. LODNÍ ZVON ZVONÍ  1:43
  (I SAW THE LIGHT)  
  (Hank Williams)
  český text Jan Vyčítal

Zpívají:
MICHAL TUČNÝ (A/1, 2, 5; B/1, 6)
MIREK HOFFMANN (A/2, 3, 6; B/3, 5) 
TOMÁŠ LINKA (A/2, 4; B/4)
JOSEF ŠIMEK (B/2)

GREENHORNS
Michal Tučný – zpěv, vokály; Mirek Hoffmann – zpěv, 
vokály; Josef Šimek – kytara, mandolína, vokály; 
Tomáš Linka – foukací harmonika, zpěv, vokály; 
Jan Vyčítal – kytara, vokály; Marko Čermák – banjo; 
Vladimír Štýbr – kontrabas; Josef Dobeš – steel kytara, 
dobro; Pavel Král – kytara; Jaroslav Hnyk – bicí nástroje

Producent: Jan Vyčítal
Hudební režie: Svatoslav Rychlý
Zvuková režie: Milan Papírník
Studio Vinohrady, 1971
Cover © Josef Šimek, 1971, 2022
Layout dle původního obalu © Gabriela Novotná, 2022
Kresba © Jan Vyčítal, 1971, 2022
Photography © František Heřman , 1971, 2022
Sleevenote © Miloslav Langer, 1971, 2022

Remastering Oldřich Slezák, 2021
Editor Jana Helgová

Vydal SUPRAPHON a.s., 2022, SUPRAPHON a.s., Palackého 1, 112 99 Praha 1, Česká republika,   www.supraphon.cz   www.supraphonline.cz                      SU 6753-1

G
R
EE

N
H

O
R
N

S 
‘7

1 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 SU

 6
75

3–
1

LP obal SU greenhorns.indd   1LP obal SU greenhorns.indd   1 25.11.2021   13:5125.11.2021   13:51

Zdeněk Svěrák
Povídky  
a jedna báseň
SU6646-2

Ivan Moravec
Portrait
SU4290-2


